

ДО НАЦИОНАЛЕН СТАТИСТИЧЕСКИ ИНСТИТУТ
гр. София, ул. Панайот Волов № 2

ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с
предмет:

„Доставка и гаранционно обслужване на място на настолни компютри, преносими компютри и монитори“

Ай Би Ес – България ЕООД, с БУЛСТАТ/ЕИК 131086564 регистрирано в Софийски градски съд с данни по регистрацията: Фирмено дело No: 5167/2003 г., СГС, парт. No. 76280, том 897, рег I стр. 80 , регистрацията по ДДС: BG131086564, със седалище гр. София и адрес на управление ул. Св. Пимен Зографски 4, сгр. 1, партер, адрес за кореспонденция: гр. София, ул. Св. Пимен Зографски 4, сгр. 1, партер, телефон за контакт 029615455, факс 029615456, електронна поща sales@ibs.bg, банкова сметка: BG74 STSA 9300 0004 0573 35, представлявано от Горан Владимир Ангелов в качеството на Управител,

чл. 2 от
ЗЗЛД

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в откритата от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка и съгласно техническото ни предложение.

№	Наименование	Единична цена лева, без ДДС	Брой	Обща цена, лева, без ДДС
1	Настолен компютър тип 1 Lenovo ThinkCentre M725s	817.25 лв.	555	453 573.75 лв.
2	Настолен компютър тип 2 Lenovo ThinkCentre M720s	1 466.87 лв.	21	30 804.27 лв.
3	Преносим компютър тип 1 Lenovo ThinkPad L380	1 498.30 лв.	46	68 921.80 лв.
4	Преносим компютър тип 2 Lenovo ThinkPad L380 Yoga	1 624.03 лв.	1	1 624.03 лв.
5	Преносим компютър тип 3 Lenovo Tablet 10	1 058.24 лв.	1	1 058.24 лв.
6	Преносим компютър тип 4 Lenovo YOGA Book	1 362.09 лв.	5	6 810.45 лв.
7	Монитор тип 1 Lenovo ThinkVision T2224d	165.54 лв.	91	15 064.14 лв.
8	Монитор тип 2 Lenovo ThinkVision T24i	249.36 лв.	59	14 712.24 лв.
Обща стойност без ДДС:				592 568.92 лв.
ДДС 20%				118 513.78 лв.
Обща стойност с ДДС:				711 082.70 лв.

чл. 2 от
ЗЗЛД

чл. 2 от ЗЗЛД

000001



2. Обща стойност за доставка на техниката и гаранционно обслужване **592 568.92 лв. без ДДС**
/словом/ **Петстотин деветдесет и две хиляди петстотин шестдесет и осем лева и деветдесет и две стотинки без ДДС**

Декларираме, че сме съгласни с условията поставени от Възложителя и начина на плащане, /посочен в документацията за участие в обществената поръчка/.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената от нас цена.

Декларираме, че всички еднократни разходи, които биха могли да възникнат при доставката са изцяло за сметка на Изпълнителя и в полза на Възложителя.

Цените се посочват в български лева със закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

Евентуални грешки и/или неточности ще да доведат до отстраняването на участника от процедурата.

Предложените цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

28.11.2018

ПОДПИС

ПЕЧАТ

Горан Ангелов

Управител

чл. 2 от ЗЗЛД

чл. 2 от ЗЗЛД

чл. 2 от ЗЗЛД

чл. 2 от ЗЗЛД

000000